
Номер 

фонда

Номер 

описи

Номер 

ед. хр.

Букв. 

индекс
Заголовок Вид

Начальный 

год

Конечный 

год
Листов

361 11 1 Книга учета и выдачи партбилетов образца 1954 года
Единица 

хранения
1964 1973 41

361 11 2
Книга учета и выдачи кандидатских карточек образца 1954 

года

Единица 

хранения
1964 1973 42

361 11 3 Протоколы №№ 2-5 заседаний пленумов райкома КПСС
Единица 

хранения
1976 1976 169

361 11 4
Материалы к протоколам №№ 2, 3 заседаний пленумов 

райкома КПСС

Единица 

хранения
1976 1976 56

361 11 5 Протоколы №№ 3-12 заседаний бюро райкома КПСС
Единица 

хранения
1976 1976 195

361 11 6 Протоколы №№ 13-19 заседаний бюро райкома КПСС
Единица 

хранения
1975 1975 172

361 11 7 Протоколы №№ 20-22 заседаний бюро райкома КПСС
Единица 

хранения
1976 1976 100

361 11 8 Материалы к протоколам заседаний бюро райкома КПСС
Единица 

хранения
1976 1976 171

361 11 9
Протоколы №№ 2-8 собраний актива районной партийной 

организации

Единица 

хранения
1976 1976 236

361 11 10
Материалы к протоколу № 8 собраний актива районной 

партийной организации

Единица 

хранения
1975 1975 62

361 11 11
Справки и информации по контролю за выполнением 

постановлений бюро райкома КПСС

Единица 

хранения
1975 1975 111

361 11 12
Акты на уничтожение секретных документов в текущем 

делопроизводстве 

Единица 

хранения
1976 1976 16

361 11 13 Планы работы отдела
Единица 

хранения
1976 1976 13

361 11 14

Планы проведения семинаров секретарей партийных 

организаций, перспективный план учебы районного 

партийного актива. Планы работы внештатного сектора 

партийной информации при райкоме КПСС

Единица 

хранения
1976 1976 11



361 11 15

Справки и информации районных организаций по 

выполнению критических замечаний, высказанных на 

XXVII районной партийной конференции, отчетно-

выборных партийных собраниях и собраниях актива

Единица 

хранения
1976 1976 47

361 11 16

Справки работников отдела о состоянии организационно-

партийной работы в первичных партийных организациях в 

свете требований XXV съезда КПСС

Единица 

хранения
1976 1976 20

361 11 17 Карточки первичных партийных организаций (форма № 8)
Единица 

хранения
1973 1976 48

361 11 18 Планы работы отдела
Единица 

хранения
1976 1976 7

361 11 19

Материалы районного совещания передовиков 

производства (протокол, доклад, обращение участников, 

условия соревнования и социалистические обязательства)

Единица 

хранения
1976 1976 44

361 11 20

Справки, информации работников отдела, секретарей 

первичных партийных организаций об итогах учебного 

года в системе политического и экономического 

образования

Единица 

хранения
1976 1976 29

361 11 21
План работы районной школы партийного актива на 1975-

1976 годы

Единица 

хранения
1975 1976 5

361 11 22 Лицевые счета сотрудников райкома КПСС
Единица 

хранения
1976 1976 43

361 11 23
Ведомости на выдачу заработной платы сотрудникам 

райкома КПСС

Единица 

хранения
1976 1976 122

361 11 24 Протоколы №№ 6-7 заседаний пленумов райкома КПСС
Единица 

хранения
1977 1977 106

361 11 25 Протоколы №№ 8-10 заседаний пленумов райкома КПСС
Единица 

хранения
1976 1976 133

361 11 26 Протоколы №№ 23-29 заседаний бюро райкома КПСС
Единица 

хранения
1977 1977 188

361 11 27 Протоколы №№ 30-38 заседаний бюро райкома КПСС
Единица 

хранения
1977 1977 200

361 11 28 Протоколы №№ 39-42 заседаний бюро райкома КПСС
Единица 

хранения
1977 1977 121



361 11 29 Протоколы №№ 43-45 заседаний бюро райкома КПСС
Единица 

хранения
1977 1977 109

361 11 30
Материалы к протоколам №№ 24-45 заседаний бюро 

райкома КПСС

Единица 

хранения
1977 1977 145

361 11 31
Протоколы №№ 9-12 собраний актива районной партийной 

организации

Единица 

хранения
1977 1977 142

361 11 32
Материалы к протоколам собраний актива районной 

партийной организации

Единица 

хранения
1977 1977 58

361 11 33
Протокол торжественного заседания, посвященного 60-

летию Великого Октября

Единица 

хранения
1977 1977 27

361 11 34
Материалы по контролю за выполнением постановлений 

бюро райкома КПСС

Единица 

хранения
1977 1977 115

361 11 35
Материалы по контролю за выполнением постановлений 

бюро райкома КПСС

Единица 

хранения
1977 1977 76

361 11 36
Акты на уничтожение секретных документов в текущем 

делопроизводстве

Единица 

хранения
1977 1977 6

361 11 37
Планы работы отдела, перспективный план учебы 

секретарей партийных организаций

Единица 

хранения
1977 1977 17

361 11 38
Планы работы и справки сектора партийной информации 

при райкоме КПСС

Единица 

хранения
1977 1977 8

361 11 39

 Справки и информации работников отдела и секретарей 

первичных партийных организаций о работе первичных 

партийных организации по выполнению постановлений ЦК 

КПСС "О работе партийных организаций Киргизии по 

приему в партию и воспитанию кандидатов в члены КПСС"

Единица 

хранения
1977 1977 13

361 11 40
Характеристики на кандидатов в депутаты районного 

Совета народных депутатов

Единица 

хранения
1977 1977 46

361 11 41
Планы работы отдела и план работы районной школы 

партийного актива

Единица 

хранения
1977 1977 10

361 11 42

Материалы районной конференции общественности по 

проблемам коммунистического воспитания молодежи 

(протокол, доклад, мероприятия)

Единица 

хранения
1977 1977 37



361 11 43

Информации работников отдела и секретарей первичных 

партийных организаций об итогах учебного года в системе 

партийного образования в первичных партийных 

организациях

Единица 

хранения
1977 1977 34

361 11 44

Справки и информации работников отдела о работе 

партийных организаций по выполнению решений партии 

по вопросам массово-политической работы

Единица 

хранения
1977 1977 38

361 11 45 Лицевые счета сотрудников райкома КПСС
Единица 

хранения
1977 1977 44

361 11 46
Ведомости на выдачу заработной платы сотрудникам 

райкома КПСС

Единица 

хранения
1977 1977 138



Точные даты

20.04.1964-

08.02.1973

20.04.1964-

07.03.1973

18.02.1976-

10.11.1976

16.02.1976-

18.05.1976

09.01.1976-

28.05.1976

16.05.1975-

09.10.1975

29-10.1976-

28.12.1976

09.01.1976-

28.12.1976

13.01.1976-

23.11.1976

19.11.1975-

23.11.1975

167.05.1975-

22.12.1975

08.01.1976-

22.11.1976

01.01.1976-

30.12.1976

22.01.1976-

30.12.1976



10.02.1976-

08.06.1976

01.10.1976-

10.10.1976

01.01.1976-

30.12.1976

12.02.1976

15.04.1976-

10.06.1976

01.10.1975-

01.05.1976

01.01.1976-

31.12.1976

09.02.1977-

27.04.1977

13.07.1976-

29.12.1976

14.01.1977-

17.05.1977

28.05.1977-

16.09.1977

30.09.1977-

12.02.1977



30.11.1977-

24.12.1977

31.01.1977-

24.12.1977

28.01.1977-

06.09.1977

03.04.1977-

14.07.1977

03.11.1977

22.02.1977-

29.11.1977

07.04.1977-

25.12.1977

16.03.1977-

13.04.1977

01.01.1977-

30.12.1977

01.01.1977-

30.12.1977

17.02.1977-

15.05.1977

28.04.1977

01.01.1977-

30.12.1977

12.02.1977



10.04.1977-

20.04.1977

28.02.1977-

07.10.1977


